

Leczenie i rehabilitacja zwierząt należących do gatunków prawnie chronionych, objętych opieką w ośrodkach rehabilitacji zwierząt na terenie Dolnego Śląska

2020-09-22



Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu

[Strona internetowa WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU](#)

Nazwa zadania: „Leczenie i rehabilitacja zwierząt należących do gatunków prawnie chronionych, objętych opieką w ośrodkach rehabilitacji zwierząt na terenie Dolnego Śląska”.

Całkowity koszt zadania wynosi 178 000,00 zł.

Dofinansowanie WFOŚiGW we Wrocławiu, w formie dotacji wynosi 178 000,00 zł.

Termin realizacji zadania: od 01.01.2020 r. do 10.11.2020 r.

W ramach powyższego zadania zaplanowano realizację sześciu zadań częściowych mających na celu leczenie i rehabilitację zwierząt w sześciu ośrodkach funkcjonujących na Dolnym Śląsku:

Zadanie 1.1. Leczenie i rehabilitacja zwierząt należących do gatunków prawnie chronionych, objętych opieką w Ośrodku Rehabilitacji Dzikich Zwierząt w Myśliborzu,

Zadanie 1.2. Leczenie i rehabilitacja zwierząt należących do gatunków prawnie chronionych, objętych opieką w Ośrodku Rehabilitacji Dzikich Zwierząt im. Św. Franciszka z Asyżu w Tomaszowie Bolesławieckim,

Zadanie 1.3. Leczenie i rehabilitacja zwierząt należących do gatunków prawnie chronionych, objętych opieką w Ośrodku Leczenia i Rehabilitacji Dzikich Zwierząt w Wyszonowicach,

Zadanie 1.4. Leczenie i rehabilitacja zwierząt należących do gatunków prawnie chronionych, objętych opieką w Ośrodku Rehabilitacji Zwierząt Chronionych i Łownych w Raczkowej,

Zadanie 1.5. Leczenie i rehabilitacja zwierząt należących do gatunków prawnie chronionych, objętych opieką w Ośrodku Rehabilitacji Zwierząt w Kątniej,

Zadanie 1.6. Leczenie i rehabilitacja zwierząt należących do gatunków prawnie chronionych, objętych opieką w Ośrodku Leczenia i Rehabilitacji Dzikich Zwierząt w Złotówku.

Uzyskane dofinansowanie przeznaczone zostanie na działania związane bezpośrednio z leczeniem i rehabilitacją zwierząt objętych ochroną prawną na mocy *rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie ochrony gatunkowej zwierząt (Dz. U. poz. 2183 ze zm.)*, przebywających w ośrodkach, tj. na zakup środków, takich jak: karma, leki, preparaty wzmacniające, odżywki, witaminy, jednorazowe materiały i sprzęt medyczny do wykonywania zabiegów, materiały opatrunkowe oraz na wykonanie usług weterynaryjnych, takich jak: ocena stanu zdrowia, zaplanowanie leczenia, podanie leków, usuwanie pasożytów, wykonanie zabiegów weterynaryjnych, np. zabiegów chirurgicznych, ortopedycznych i in. Dofinansowanie pracy ośrodków rehabilitacji zwierząt ma bezpośrednie przełożenie na sposób i jakość sprawowanej opieki. Wsparcie finansowe ośrodków pozwoli na zwiększenie liczby przyjmowanych zwierząt objętych ochroną prawną, a także podniesie jakość sprawowanej opieki i umożliwi sprawne funkcjonowanie placówek.

Realizację zadania zaplanowano w okresie od 01.01.2020 r. do 10.11.2020 r.

W chwili obecnej tut. Dyrekcja podjęła czynności pozwalające na realizację zadania.